# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **5 Sacred songs - Don Mus.Ms. 1500**

**[S.l.], 1760 (1760c)**

Sopran

**urn:nbn:de:bsz:31-105625**

Dixit.

Soprano

Mus. Nr. 2506

1

Allo Mod:

Dixit Dominus Domino Jo- - - minus Do - - - mino

me = o sede a dextris meis

Donec ponam inimicos

tuos scabellum pe - - dum tuorum virgam virtutis tu.

et emittet Dominus ex Sion domina re in medi o

inimicorum te = cum principium in die virtutis

tuae in splendoribus sanctorum ex u - - lero, ante Lu -

ci = - - ferum ante luciferum Ge - - nui te.

Juravit. et gloria Tacet

Laudate. Tacet.

adagio

gloria

gloria Patri gloria filio gloria

Spi - ritui San cto

si - cut erat in principio

et nunc et semper et in secula seculorum amen

Mod. 4

Lamentus sum

La-tatus sum in his quod dicta sunt

michi in domum Domini ibimus stantes erant pedes nostri

in atriis domus Dei no- = spri. Je-rusalem

quod & di-fi-ca-tur ut civitas civitas

cujus participatio eius in idipsum

illuc enim a-scenderunt tribus Do-mini

ad confitendum nomini Domini Do-mini

fiat pax in virtute tua Do-mine

gloria Pa-tri et filio et filio spiritu

i spiritu sancto sicut erat in principio

et nunc et semper et in secula seculorum amen

Amen - - - a - men

Nisi Dominus Tacet

Mae-stro

Magnificat

Magnificat anima mea Dominum

anima mea Do-minam anima mea Dominum et exultavit

spiritus meus in deo salutari me o quia respexit humili- li-tatem an-

cito suo ancilla suo ecce enim beata medice omnes generati-  
 ones Quia fecit mihi magna qui potens est qui potens est  
 tantum nomen eius fecit potentiam vibratio suo  
 de posu it ——— potentes de se - se  
 esuri entes implevit bonis divites dimittens inanes in  
 a - nes gloria patri gloria filio et Spiritui  
 san - cto sicut erat in principio et in secula in  
 secula in secula

*Alma Solo*  
*Andante* Alma redemptoris Mater  
 que pergia coli porta manes et stella maris  
 succurre cadenti surge qui curas populo  
 tu quo genuisti natura mirante  
 suum sanctum genitorem virgo prius ac posterior gabrielis ab  
 ore sumens illud Ave peccatorum misereere